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100m, WJU18, M14, W15, W14 08.05.2021 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6; II:-1,5; III:-1,8; IV:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 13,32 1./II
2 14 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 13,68 2./II
3 6 Kadow Joshua 2007 SH Kieler TB 13,96 3./II
4 3 Eich Jakob 2007 SH Kieler TB 14,12 4./II
5 2 Dellien Sophia 2006 SH Kieler TB 14,23 1./I
6 16 Schmidt Pauline 2004 SH Kieler TB 14,26 2./I
7 12 Petersen Lotta Margareta 2006 SH Kieler TB 14,33 3./I
8 8 Laser Emma 2007 SH Kieler TB 14,39 1./IV
9 17 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 14,48 4./I

10 19 Weißer Charlotte 2007 SH Kieler TB 14,57 2./IV
11 9 Meichßner Linnea 2006 SH Kieler TB 14,94 5./I
12 5 Franke Lia 2007 SH Kieler TB 14,98 3./IV
13 10 Neiser Lena 2007 SH Kieler TB 15,02 4./IV
14 11 Pagell Hannah 2007 SH Kieler TB 15,22 5./IV
15 4 Filipovic Nadja 2004 SH Kieler TB 15,44 1./III
16 13 Ramann Benjamin 2007 SH Kieler TB 16,17 5./II
17 15 Schewe Lena-Sophie 2005 SH Kieler TB 16,88 2./III

18 Siller Hauke 2007 SH Kieler TB abg. -/III

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6; II:-1,5; III:-1,8; IV:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Schmidt Pauline 2004 SH Kieler TB 14,26 2./I
2 4 Filipovic Nadja 2004 SH Kieler TB 15,44 1./III
3 15 Schewe Lena-Sophie 2005 SH Kieler TB 16,88 2./III

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6; II:-1,5; III:-1,8; IV:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 13,32 1./II
2 14 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 13,68 2./II
3 6 Kadow Joshua 2007 SH Kieler TB 13,96 3./II
4 3 Eich Jakob 2007 SH Kieler TB 14,12 4./II
5 13 Ramann Benjamin 2007 SH Kieler TB 16,17 5./II

18 Siller Hauke 2007 SH Kieler TB abg. -/III

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6; II:-1,5; III:-1,8; IV:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 2 Dellien Sophia 2006 SH Kieler TB 14,23 1./I
2 12 Petersen Lotta Margareta 2006 SH Kieler TB 14,33 3./I
3 17 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 14,48 4./I
4 9 Meichßner Linnea 2006 SH Kieler TB 14,94 5./I

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6; II:-1,5; III:-1,8; IV:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8 Laser Emma 2007 SH Kieler TB 14,39 1./IV
2 19 Weißer Charlotte 2007 SH Kieler TB 14,57 2./IV
3 5 Franke Lia 2007 SH Kieler TB 14,98 3./IV
4 10 Neiser Lena 2007 SH Kieler TB 15,02 4./IV
5 11 Pagell Hannah 2007 SH Kieler TB 15,22 5./IV



2. Modellwettkampf Kieler TB - vereinsintern
Kiel, Unisportstätten Kiel, 08.05.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 08.05.2021 23:40:45 mit Track and Field 3.1.0.4972 lizenziert für Kieler TB Seite 2 von 2

Veranstalter Veranstaltungsdaten
Kieler TB Datum 08.05.2021
Jana Spreen Örtlichkeit: Unisportstätten Kiel
Breiter Weg 11 Ort: 24116 Kiel
24105 Kiel Straße: Olshausenstr. 72
GER Kreis/Bezirk: Kiel

Region: Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WJU20 M14 WJU18 W14 W15 Summe

1 6 3 5 4 19
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 1

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 3
Helfer: 7
Summe: 11

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Omega Hawkeye

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: Windmaster 2000 Windmaster 2000

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: SGT

Waage: Ja
Hersteller: SGT

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Bach Martina Hausmann Bernd
Breiter Weg 11 Kopenhagener Allee 44
24105 Kiel 24109 Kiel
GER GER

Bemerkungen:


